АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2015года    № 76
         с. Шекаловка

О назначении руководителя
муниципального казенного учреждения культуры
«Шекаловский культурно - досуговый центр»

      1. Назначить с 03.11.2015 года директором муниципального казенного учреждения культуры «Шекаловский культурно-досуговый центр» Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Миленную Наталию Васильевну, с оплатой труда согласно действующего Положения.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу Шекаловского сельского поселения Рябоволова В.Н.

Глава
Шекаловского сельского поселения                                                         В.Н.Рябоволов